Les lots transversaux sont interdits. 

Figure 2 Croquis illustrant la forme des lots 

Dispositions particulières aux lots situés à l’extérieur d’une 

courbe de rue 

Les terrains situés à l’extérieur d’une courbe dont l’angle est inférieur à cent trente-cinq 

degrés (135°) peuvent avoir une largeur à la rue équivalente à 66²/³ % de la largeur 

minimale prescrite à la grille des usages et normes annexée au Règlement de zonage 

de la Municipalité. Toutefois, le frontage ne doit jamais être inférieur à 6 mètres et ce,

[...]

conforme à celle prescrite à la grille des usages et normes. Voir la figure 3 ci-dessous. 

Figure 3 Lot situé à l'extérieur d'une courbe 

Dispositions particulières aux lots situés à l’intérieur d’une 

courbe de rue 

Les terrains situés à l’intérieur d’une courbe dont l’angle est inférieur à cent trente-cinq 

degrés (135°) peuvent avoir une largeur à l’arrière équivalente à 66²/³% de la largeur 

minimale prescrite à la grille des usages et normes. Toutefois, la ligne arrière du lot ne 

doit jamais être inférieur à 6 mètres et ce, pourvu que le frontage soit augmentée de